
 

 

 

SLUŽBENI   GLASNIK 

 
 

 

 

 

OPĆINE  

SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

broj 3 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Satnica Đakovačka, 29. ožujka 2017. godine 

 
 
 



Stranica 1                        Službeni glasnik                              Broj 3 

 

         

 

 Temeljem članka 19. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine broj: 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12.i 

19/13.) i članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj: 1/09. i 1/13.), na svojoj 27. sjednici održanoj 29. ožujka 2017. godine, 

Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka, donosi 

 

 

 

ODLUKU 
o isplati jednokratne novčane pomoći studentima 

 

 

 

Članak 1. 

 

 Studentima sa područja Općine Satnica Đakovačka koji ispunjavaju slijedeće kriterije: 

1. redovno pohađanje studija  

2. izvanredno pohađanje studija uz redovno polaganje ispite i upisivanja školske godine 

3. imaju prebivalište na području Općine Satnica Đakovačka. 

 

isplatit će se jednokratna novčana pomoć za podmirenje troškova školovanja u iznosu od 

700,00 kuna. 

 

Članak 2. 

 

Sredstva za isplatu novčane pomoći iz članka 1. ove Odluke osigurana su Proračunom Općine 

Satnica Đakovačka za 2017. godinu. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Satnica Đakovačka. 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 2                        Službeni glasnik                              Broj 3 

 

 

KLASA:   602-01/17-01/01    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/17-1 

 

Satnica Đakovačka, 29.03.2017.            Pero Carević, v.r. 

 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 

novine broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13. - pročišćeni 

tekst) i članka 12. i 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj: 1/09. i 1/13.), na svojoj 27. sjednici održanoj 29. ožujka 2017. godine, 

Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka, donosi 

 

 

ODLUKU 

o isplati novčane pomoći umirovljenicima 

 

 

Članak 1. 

 

 Umirovljenicima sa područja Općine Satnica Đakovačka sa mirovinom manjom od 

2.100,00 kuna isplatit će se jednokratna novčana pomoć povodom uskršnjih blagdana u 

iznosu od 200,00 kuna.  

 

Članak 2. 

 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Satnica Đakovačka prikupiti podatke potrebne 

za isplatu iz članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Satnica Đakovačka. 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

Klasa:  550-01/17-01/03    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Urbroj: 2121/06-02/17-1 

 

Satnica Đakovačka, 29.03.2017.                         Pero Carević, v.r.  

 



Stranica 3                        Službeni glasnik                              Broj 3 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj:1/09. i 1/13.) i članka 20. stavak 23. Pravilnika o provedbi Mjere 07 

„Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014-2020 (Narodne novine broj:71/16.) Općinsko vijeće 

Općine Satnica Đakovačka na svojoj 27.  sjednici održanoj 29. ožujka 2017. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja u projekt „Rekonstrukcija građevine javne 

(odgojno-obrazovne) namjene dječji vrtić“ 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom daje se suglasnost za provedbu ulaganja u projekt „Rekonstrukcija građevine 

javne (odgojno-obrazovne) namjene dječji vrtić“. 

 

 

Članak 2. 

 

Financiranje ulaganja će se provesti iz Proračuna Općine Satnica Đakovačka sukladno 

Troškovniku i Terminskom planu realizacije projektnih aktivnosti. 

 

 

Članak 3. 

 

Utrošena sredstva iz članka 2. ove Odluke biti će prijavljena kao prihvatljiv trošak na Mjeru 

7., Podmjeru 7.4. »Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga 

za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu«, potpora se dodjeljuje za tip operacije 7.4.1. »Ulaganja u pokretanje, 

poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući 

slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu« - Temeljne usluge i obnova 

sela u ruralnim područjima" iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 

2014. - 2020. 

 

 

Članak 4. 

 

Prilog ove Odluke je Opis projekta „Rekonstrukcija građevine javne (odgojno-obrazovne) 

namjene dječji vrtić“. 

 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Satnica Đakovačka. 

 



Stranica 4                        Službeni glasnik                              Broj 3 

 

 

 R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

          OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

         OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA:   601-01/17-01/04          

URBROJ: 2121/06-02/17-1    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

            

                Pero Carević, v.r. 

Satnica Đakovačka, 29.03.2017. 

 

___________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 48. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Satnica Đakovačka (Službeni 

glasnik Općine Satnica Đakovačka broj:1/09.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na 

svojoj 27.sjednici održanoj dana 29.ožujka 2017.godine donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

povodom  kupovine vozila Dobrovoljnog vatrogasnog društva Gašinci 

 

 

I. 

Donosi se zaključak nakon održane rasprave o nužnosti i opravdanosti kupovine putničkog 

vozila za potrebe Dobrovoljnog društva Gašinci. 

 

II. 

Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka suglasno je s inicijativom Dobrovoljnog 

vatrogasnog društva Gašinci za kupovinu putničkog vozila za njihove potrebe i potrebe 

ostalih udruga s područja Općine Satnica Đakovačka. 

 

III. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave Službenom glasniku Općine 

Satnica Đakovačka. 

 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 



 
Stranica 5                        Službeni glasnik                              Broj 3 

 

 

KLASA: 214-01/17-01/06     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/17-2 

 

Satnica Đakovačka, 29.03.2017.                             Pero Carević, v.r. 

 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 6                        Službeni glasnik                              Broj 3 

 

 

 

 S A D R Ž A J  

 

 

1. Odluka o dodjeli jednokratne naknade studentima s  

područja Općine Satnica Đakovačka ………………………………………………………… 1 

 

2. Odluka o dodjeli jednokratne pomoći umirovljenicima s  

Područja Općine Satnica Đakovačka ……………………………………………………...…. 2  

 

3. Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja u projekt „Rekonstrukcija  

građevine javne (odgojno-obrazovne) namjene dječji vrtić“ ……………………………...…. 3 

 

4. Zaključak povodom kupovine vozila Dobrovoljnog vatrogasnog  

društva Gašinci ……………………………………………………………………………….. 4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

Izdaje: Općina Satnica Đakovačka 

Glavni i odgovorni urednik: ŽELJKO ŠIMIĆ, načelnik Općine Satnica Đakovačka 

Tisak: Općina Satnica Đakovačka, Ante Starčevića 28, 31421 Satnica Đakovačka 

 
 

 

 


